

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (416057) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.05.08	Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			10.987.017.000	
2058	Surveilans dan Karantina Kesehatan			1.721.306.000	
2058.004	Layanan kewaspadaan dini penyakit berpotensi KLB [Base Line]	105,00 Layanan		286.461.000	
	Lokasi : KAB. MERAUKE				
2058.004.004	Layanan kewaspadaan dini penyakit berpotensi KLB di KKP			74.821.000	
051	Refreshing petugas TGC dalam pengendalian penyakit menular berbahaya di pintu masuk negara			30.223.000	P
A	<i>Workshop Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Berpotensi KLB di Pintu Masuk</i>			30.223.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			6.384.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Merauke [55 ORG x 1 HR]	55,00 OK	88.800	4.884.000	SBM
	- Banner	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.300.000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			11.989.000	RM
	- Perjalanan Nara Sumber Dari Pusat			0	
	- Transport [1 ORG x 1 OTR]	1,00 OTR	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	580.000	1.160.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	829.000	829.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			7.550.000	RM
	- > Peserta Lokal			0	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [35 ORG x 1 HR]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
	- > Transport Peserta PLBD Wilker Sota			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [10 ORG x 1 HR]	10,00 OH	230.000	2.300.000	SBM
052	Jejaring surveilans dan kemitraan pintu masuk negara dan wilayah			8.448.000	U
A	<i>Rapat Dalam Kantor Persiapan Pelaksanaan Surveilans dan Kemitraan di Pintu Masuk Negara dan Wilayah</i>			8.448.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			5.108.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Merauke [35 ORG x 1 HR]	35,00 OK	88.800	3.108.000	SBM
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			3.340.000	RM
	- > Peserta Rapat Lokal			0	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 ORG x 1 HR]	10,00 OK	150.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- > Peserta Rapat Dari Wilker PLBD Sota			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [8 ORG x 1 HR]	8,00 OH	230.000	1.840.000	SBM
055	Penyelidikan epidemiologi dan penanggulangan penyakit menular berbahaya di pintu masuk negara			36.150.000	U
<i>A</i>	<i>Verifikasi Rumor Penyakit Potensi KLB</i>			<i>36.150.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			29.250.000	RM
	- Verifikasi Rumor Penyakit Potensi KLB			0	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OTR	7.000.000	14.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 6 HR x 1 KL]	12,00 OH	580.000	6.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	829.000	8.290.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			6.900.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [3 ORG x 2 HR x 5 KL]	30,00 OH	230.000	6.900.000	SBM
2058.004.U02	Layanan Kesehatan Pada Situasi Khusus			211.640.000	
100	Layanan Kesehatan Pada Situasi Khusus			211.640.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			520.000	RM
	- Penggandaan Bahan	104,00 PT	5.000	520.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			211.120.000	RM
	- Transport petugas [7 OR x 1 TR x 1 LOK]	728,00 OT	150.000	109.200.000	
	- Uang saku [7 OR x 1 KL x 1 LOK]	728,00 OK	140.000	101.920.000	
2058.007	Layanan Kekearifan Kesehatan [Base Line]	174,00 Layanan		1.434.845.000	
2058.007.003	Layanan Pelaksanaan Kekearifan Kesehatan di KKP			1.332.125.000	
053	Review dokumen rencana kontinjensi			60.520.000	U
<i>A</i>	<i>Review Dokumen Rencana Kontinjensi</i>			<i>60.520.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan (Foto Copy)	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			11.980.000	RM
	> Perjalanan Narasumber Pusat			11.980.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	820.000	820.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			42.240.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55,00 OK	150.000	8.250.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota P A P U A [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55,00 OH	140.000	7.700.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Papua) [55 ORG x 1 HR x	55,00 OP	478.000	26.290.000	SBM
054	Pelaksanaan Table Top Exercise/Simulasi Penanggulangan KKM			178.500.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Persiapan Penanggulangan KKM di PLBD Sota</i>			<i>9.192.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			5.552.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengandaan (Foto Copy)	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke	40,00 OK	88.800	3.552.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			3.640.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [8 ORG x 1 KL]	8,00 OH	230.000	1.840.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [12 ORG x 1 HR]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>Gladi Pra Simulasi dan Gladi Bersih Persiapan Simulasi KKM di PLBD Sota</i>			<i>53.783.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			11.156.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa Merauke [60 ORG x 2 KL]	120,00 OK	88.800	10.656.000	SBM
	- Pengandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			7.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 HR]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			14.227.000	RM
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	580.000	1.740.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	829.000	2.487.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			21.200.000	PNBP
	- > Uang Harian Petugas Induk Ke Wilker PLBD Sota			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	230.000	9.200.000	SBM
	- > Uang Harian Peserta Dari Wilker PLBD Sota			0	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [40 ORG x 2 HR]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
<i>C</i>	<i>Simulasi Penanggulangan KKM di PLBD Sota</i>			<i>115.525.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			32.656.000	RM
	- ATK [3 PKT]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Backdrop dan Spanduk	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Pengandaan	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [120 ORG x 1 KL]	120,00 OK	88.800	10.656.000	SBM
	- KIT Simulasi [120 ORG x 1 HR]	120,00 OK	100.000	12.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.450.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			37.000.000	RM
	- Sewa Tenda/Sound System/Kursi Tamu/Jasa Dokumentasi	1,00 PKT	36.000.000	36.000.000	
	- Sewa Tenda	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.200.000	RM
	- > Honorarium Dirjen P2P			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- >> Honorarium Bupati			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 JM x 1 KL]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			19.019.000	RM
	> Belanja Perjalanan Dinas Narasumber			19.019.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	14.000.000	14.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	580.000	1.160.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (P A P U A) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.859.000	3.859.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			21.200.000	PNBP
	- > Uang Harian Petugas Induk ke Wilker PLBD Sota			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [40 ORG x 1 KL]	40,00 OH	230.000	9.200.000	SBM
	- > Transport Lokal dari PLBD Sota			0	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [80 ORG x 1 KL]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
055	Pelaksanaan Surveilans KKM terintegrasi antara pintu masuk dan wilayah			2.070.000	U
A	<i>Dalam Rangka Pengumpulan Surveilans Data Penyakit di WILKER</i>			<i>2.070.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.070.000	RM
	> UANG SAKU KE WILKER			2.070.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [3 ORG x 3 KL]	9,00 OH	230.000	2.070.000	SBM
056	Sistem Pelaporan dan Penerbitan Dokumen melalui Simkespel			111.253.000	U
A	<i>Workshop SIMKESPEL untuk Petugas KKP di Induk/Wilayah Kerja</i>			<i>22.741.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			5.552.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [40 ORG x 1 HR]	40,00 OK	88.800	3.552.000	SBM
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengandaan (Fotocopy)	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 HR]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			11.989.000	PNBP
	> Perjalanan Narasumber dari Pusat			11.989.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	580.000	1.160.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	829.000	829.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			900.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 2 HR]	6,00 OK	150.000	900.000	
B	<i>Sosialisasi SIMKESPEL bagi Lintas Program Lintas Sektor dan Pengguna Jasa</i>			18.684.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			9.684.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa Merauke [40 ORG x 2 HR]	80,00 OK	88.800	7.104.000	SBM
	- Bahan Komputer	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	580.000	580.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			9.000.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 ORG x 2 HR]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
C	<i>Konsultasi Ke Pusat</i>			69.828.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			69.828.000	PNBP
	> Konsultasi ke Pusat			69.828.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	530.000	5.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
	- >> Perjalan Dinas Dari Wilker ke Induk			0	
	- Transport [1 ORG x 3 WK]		7.000.000	21.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 5 HR x 3 WK]	15,00 OH	580.000	8.700.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 4 HR x 3 WK]	12,00 OH	829.000	9.948.000	SBM
057	Pelatihan bagi petugas KKP			80.360.000	U
A	<i>Pelatihan, Workshop dan Diklat</i>			80.360.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.068-MERAUKE)			20.000.000	RM
	- Biaya Pelatihan	4,00 ORG	5.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			60.360.000	RM
	- Transport [4 ORG x 1 TR]	4,00 OT	10.000.000	40.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 5 HR]	20,00 OH	530.000	10.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 4 HR]	16,00 OH	610.000	9.760.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
058	Pengawasan lalu lintas orang, barang, alat angkut			174.720.000	U
A	<i>Pengawasan Lalu lintas Orang, Barang, Alat Angkut dalam Rangka Penyelenggaraan Kekarantina Kesehatan</i>			120.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			120.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 200 KPL]	800,00 OK	150.000	120.000.000	
B	<i>Pengawasan Pelintas Batas di PLBD</i>			54.720.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			54.720.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 12 BLN x 3 LK]	144,00 OK	150.000	21.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [4 ORG x 12 BLN x 3 LK]	144,00 OH	230.000	33.120.000	SBM
060	Pengawasan dan Pengendalian Faktor Risiko Lingkungan			50.686.000	U
A	<i>Pengawasan Faktor Risiko Sanitasi Gedung dan Bangunan di 5 Wilayah Kerja</i>			2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.500.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
B	<i>Pengambilan dan Pengiriman Sampel Makanan/Minuman ke Labkesda Jayapura</i>			16.796.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			16.796.000	RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Rujukan Pemeriksaan ke Labkesda Jayapura			16.796.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR x 2 KL]	2,00 OT	5.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6,00 OH	580.000	3.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4,00 OH	829.000	3.316.000	SBM
C	<i>Pemeriksaan dan Penyuluhan Higiene/Sanitasi TPM di 5 Wilayah Kerja</i>			31.390.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			6.440.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Alat Komputer	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 KL	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	88.800	4.440.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			10.000.000	PNBP
	- Bahan Pemeriksaan Kebersihan Tangan [2 PKT]	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.300.000	PNBP
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			7.500.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			3.150.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [7 ORG x 3 KL]	21,00 OK	150.000	3.150.000	
063	Advokasi dan sosialisasi pelaksanaan Kekarantina Kesehatan di Pelabuhan, Bandar Udara, PLBDN dan Wilayah			92.053.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Sosialisasi Undang - undang ke Karantina</i>			75.621.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.285.000	RM
	- Pengandaan (Fotocopy)	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	785.000	785.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 HR]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			26.796.000	RM
	>			0	
	>			0	
	> Perjalanan Narasumber dari Pusat			26.796.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	580.000	3.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	829.000	3.316.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			42.240.000	RM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota P A P U A [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55,00 OH	140.000	7.700.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55,00 OK	150.000	8.250.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Papua) [55 ORG x 1 HR x	55,00 OP	478.000	26.290.000	SBM
B	<i>Koordinasi program ke karantina dengan lintas sektor dan lintas program</i>			16.432.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			16.432.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Merauke [35 ORG x 4 KL]	140,00 OK	88.800	12.432.000	SBM
	- Pengandaan	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- ATK	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
064	Koordinasi Program Karantina Kesehatan di Pelabuhan, Bandar Udara, PLBDN dan Wilayah			226.228.000	U
A	<i>Koordinasi/Kosultasi Teknik/Peningkatan Pengetahuan Bidang Surveilans dan Karantina Kesehatan</i>			90.540.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			90.540.000	RM
	- Transport [2 ORG x 3 KL x 1 TR]	6,00 OT	10.000.000	60.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 HR x 3 KL]	30,00 OH	530.000	15.900.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	610.000	14.640.000	SBM
B	<i>Koordinasi/Kosultasi Teknik/Peningkatan Pengetahuan Bidang Pengendalian Risiko Lingkungan Dan Kesehatan Lintas Wilayah</i>			90.540.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			90.540.000	RM
	- Transport [2 ORG x 3 KL x 1 TR]	6,00 OT	10.000.000	60.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 HR x 3 KL]	30,00 OH	530.000	15.900.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	610.000	14.640.000	SBM
C	<i>Konsultasi Petugas Wilker ke Induk</i>			13.216.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			13.216.000	RM
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	7.000.000	7.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	580.000	2.900.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	829.000	3.316.000	SBM
D	<i>Konsultasi teknis terkait pelayanan vaksinasi bagi pelaku perjalanan internasional</i>			31.932.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			31.932.000	RM
	- Transport [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 OR x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	530.000	5.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 OR x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	829.000	6.632.000	SBM
065	Pelayanan Kesehatan			81.745.000	U
A	<i>Pengawasan Pelayanan Kesehatan (Vaksin) Dalam Kota Calon Jemaah Haji</i>			1.350.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.350.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 3 HR]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
B	<i>Pembinaan Kesehatan Calon Jemaah Haji Sebelum Ke Embarkasi Haji</i>			26.042.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			19.092.000	PNBP
	- Makan Rapat Biasa Merauke [215 ORG x 1 KL]	215,00 OK	88.800	19.092.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.450.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.300.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 OR x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 HR]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.200.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [8 ORG x 1 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
C	<i>Pelayanan dan Pendampingan Kesehatan Ke Embarkasi Makassar</i>			35.430.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			35.430.000	PNBP
	- Pendampingan Ke Embarkasi Haji Makassar			0	
	- Transport [3 ORG x 1 TR]	3,00 OTR	7.000.000	21.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [3 ORG x 5 HR]	15,00 OH	430.000	6.450.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	665.000	7.980.000	SBM
D	<i>Pengawasan Debarkasi Haji</i>			7.408.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			3.658.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	829.500	829.000	
	- APD (Masker)	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	829.500	829.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			3.750.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 5 HR]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
E	<i>Pengawasan Lalu Lintas Orang Sakit dan Jenazah</i>			11.515.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			715.000	PNBP
	- Pengandaan/Fotocopy	2,00 PKT	357.500	715.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			10.800.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 2 KL x 12 BLN]	72,00 OK	150.000	10.800.000	
067	Bimtek ke wilayah kerja			175.500.000	U
A	<i>Bimbingan Teknis PKSE, PRL & KLW ke Wilayah Kerja</i>			175.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			175.500.000	RM
	- Bimbingan Teknis ke Wilayah Kerja			0	
	- Transport [2 ORG x 3 WK x 2 KL]	12,00 OTR	7.000.000	84.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 6 HR x 3 WK x 2 KL]	72,00 OH	580.000	41.760.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 5 HR x 3 WK x 2 KL]	60,00 OH	829.000	49.740.000	SBM
069	Penggandaan peraturan perundangan dan bahan pendukung dokumen kekarantinaan			1.169.000	U
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.169.000	PNBP
	- Penyediaan Bahan Pendukung Dokumen Kekarantinaan	1,00 PKT	1.169.000	1.169.000	
071	Pengadaan Bahan Kesehatan Kekarantinaan Kesehatan			97.321.000	U
A	<i>Pengadaan Bahan Habis Pakai Pelayanan Kesehatan</i>			89.321.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			89.321.000	RM
	- Obat Obatan	2,00 PKT	22.500.000	45.000.000	
	- Bahan Habis Pakai (Stik Gula Darah, Kolesterol, Grafit Test, Oksigen, Amfetamin Test dan Mouth Piece)	1,00 PKT	44.321.000	44.321.000	
B	<i>Reagent Food Security Paket</i>			8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			8.000.000	RM
	- Plumbum	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Mercury	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Siklamat	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
2058.007.U01	Layanan Kekarantinaan Kesehatan Untuk Penerbitan SSCC/SSCEC			34.560.000	
100	Layanan Pemeriksaan Kesehatan Alat Angkut Dalam Rangka Penerbitan SSCC/SSCEC (Ship Sanitation Control Certificate/ Ship Sanitation Control Exemption Certificate)			34.560.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (416057) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.068-MERAUKE) - APD 3 Set (masker & sarung tangan)	72,00 PT	30.000	2.160.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.068-MERAUKE) - Transport petugas [3 OR x 1 KL x 1 DOC]	216,00 OT	150.000	32.400.000	RM
2058.007.U02	Layanan Kekearifan Kesehatan dalam Rangka Penerbitan COP (certificate of pratique)			8.250.000	
100	Layanan Kekearifan Kesehatan dalam rangka Penerbitan CoP (Certificate of Pretique)			8.250.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.068-MERAUKE) - APD 3 Set (masker N95 & sarung tangan)	15,00 PT	100.000	1.500.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.068-MERAUKE) - Transport petugas [3 OR x 1 KL x 1 DOC]	45,00 OT	150.000	6.750.000	RM
2058.007.U04	Layanan Kekearifan Kesehatan di Bandar Udara			11.220.000	
100	Layanan Kekearifan Kesehatan di Bandar Udara			11.220.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.068-MERAUKE) - Konsumsi petugas [3 OR x 1 LOK x 1 HR]	60,00 OH	37.000	2.220.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.068-MERAUKE) - Transport lokal petugas [3 OR x 1 LOK x 1 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	RM
2058.007.U06	Layanan Kekearifan Kesehatan Di Pos Lintas Batas Darat Negara (PLBDN)			22.440.000	
100	Layanan Kekearifan Kesehatan Di Pos Lintas Batas Darat Negara (PLBDN)			22.440.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.068-MERAUKE) - Konsumsi petugas [4 OR x 1 LOK x 1 HR]	120,00 OH	37.000	4.440.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.068-MERAUKE) - Transport lokal petugas [4 OR x 1 LOK x 1 HR]	120,00 OH	150.000	18.000.000	RM
2058.007.U10	Layanan kegawat darurat dan rujukan			26.250.000	
100	Layanan Kesehatan Rujukan			26.250.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.068-MERAUKE) - Pengadaan bahan bakar ambulans [20 LITER x 1 PT] - Jasa tol - Bahan/formulir	600,00 LITER 30,00 PT 30,00 PT	9.000 40.000 25.000	5.400.000 1.200.000 750.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.068-MERAUKE) - Uang saku [3 OR x 1 TR]	90,00 OH	210.000	18.900.000	RM
2059	Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Tular Vektor dan Zoonotik			583.322.000	
2059.005	Layanan Capaian Eliminasi Malaria [Base Line]	2,00 Layanan		152.503.000	
2059.005.003	Lokasi : KAB. MERAUKE Layanan Pelaksanaan Pengendalian Malaria di Pelabuhan/Bandara/PLBD			152.503.000	
060	Surveilans Migrasi di Pelabuhan dan bandara, termasuk Malaria Cross Border			152.503.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pertemuan Koordinasi Surveilans Migrasi LP/LS</i>			54.538.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.500.000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.300.000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			13.398.000	RM
	> Narasumber Pusat			13.398.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	580.000	1.740.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 2 MLM]	2,00 OH	829.000	1.658.000	SBM
	- Transport	1,00 OT	10.000.000	10.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			35.340.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [45 ORG x 1 KL]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [10 ORG x 1 KL]	10,00 OH	230.000	2.300.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Papua) [55 ORG x 1 HR]	55,00 OP	478.000	26.290.000	SBM
B	<i>Pertemuan Koordinasi Surveilans Migrasi Malaria di Wilker Asmat</i>			48.501.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			10.017.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Snack Rapat Biasa Asmat [55 ORG x 1 HR]	55,00 OK	40.610	2.233.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa Asmat [55 ORG x 1 KL]	55,00 OK	78.600	4.323.000	SBM
	- ATK	1,00 PKT	361.000	361.000	
	- Sewa Tenda [2 BH x 1 KL]	2,00 BK	350.000	700.000	
	- Sewa Kursi [70 BH x 1 KL]	70,00 BH	20.000	1.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.300.000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			25.934.000	RM
	> NARASUMBER			25.934.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	580.000	6.960.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 3 MLM]	6,00 OH	829.000	4.974.000	SBM
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	7.000.000	14.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			8.250.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [55 ORG x 1 HR x 1 KL]	55,00 OK	150.000	8.250.000	SBM
C	<i>Pertemuan Koordinasi Surveilans Migrasi Malaria di Wilker Bade</i>			49.464.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			8.770.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	886.000	886.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [55 ORG x 1 KL]	55,00 OK	88.800	4.884.000	SBM
	- ATK	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Sewa Tenda [2 BH x 1 HR]	2,00 BH	350.000	700.000	
	- Sewa Kursi [70 BH x 1 KL]	70,00 BH	20.000	1.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			5.000.000	RM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			19.194.000	RM
	> NARASUMBER			19.194.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	580.000	5.220.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [3 ORG x 2 MLM]	6,00 OH	829.000	4.974.000	SBM
	- Transport [3 ORG x 1 TR]	3,00 OT	3.000.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			16.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [55 ORG x 2 HR x 1 KL]	110,00 OK	150.000	16.500.000	SBM
2059.009	Layanan Pengendalian Vektor dan Binatang Pembawa Penyakit [Base Line]	445,00 Layanan		430.819.000	
	Lokasi : KAB. MERAUKE				
2059.009.003	Layanan Pelaksanaan Pengendalian Vektor dan Binatang Pembawa Penyakit di Pelabuhan/Bandara/PLBD			188.011.000	
055	Monitoring Resistensi/Efikasi 2 Jenis Bahan Aktif Insektisida			10.120.000	U
A	Monitoring Resistensi Efikasi Dua jenis Bahan Aktif Insektisida			10.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			10.120.000	RM
	- Tempat Pakan Nyamuk [5 BH x 1 KL]	5,00 BH	1.850.000	9.250.000	
	- Tempat Telur Nyamuk [10 BH x 1 KL]	10,00 BH	78.000	780.000	
	- Pakan Nyamuk (Gula Pasir) [5 KG x 1 KL]	5,00 KG	18.000	90.000	
056	Sarana dan Prasana Pengendalian Vektor dan BPP seperti : Mesin Fog, Spaycan, Insektisida Parangkap Tikus, Entomologi Kit dll)			37.380.000	U
A	Pengadaan Bahan Pengendalian Vektor			15.316.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			15.316.000	RM
	- Larvasida Biologi [8 LTR x 1 KL x 1 TH]	8,00 LTR	850.000	6.800.000	
	- dd trans sifenotrin [8 LTR x 1 KL x 1 TH]	8,00 LTR	552.000	4.416.000	
	- Perangkap Kecoa [50 box x 1 kl]	50,00 BOX	78.000	3.900.000	
	- Mosquito Spray [5 BH x 1 KL x 1 TH]	5,00 BH	40.000	200.000	
B	Belanja Alat Penunjang Pengendalian Vektor			22.064.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			22.064.000	RM
	- Penunjang Fogging (Baterai, Corong, Busi, dll) [5 PKT x 1 KL x 1 TH]	5,00 PKT	691.200	3.456.000	
	- Alat Entomologi Kit [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	9.960.000	9.960.000	
	- Perangkap Tikus [150 BH x 1 KL x 1 TH]	150,00 BH	50.000	7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
058	- Insect Rearing Cage [1 BH x 1 KL] Koordinasi , Advokasi dan Sosialisasi Pengendalian Vektor dan BPP di KKP	1,00 BK	1.148.850	1.148.000	U
A	<i>Mengikuti Pertemuan Sosialisai yang Dilakukan Oleh Pusat</i>			69.750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			69.750.000	RM
	- Transport [1 ORG x 5 TR]	5,00 OTR	10.000.000	50.000.000	
	- Penginapan [1 ORG x 3 HR x 5 KL]	15,00 OK	610.000	9.150.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 5 KL]	20,00 OK	530.000	10.600.000	
B	<i>Pertemuan Sosialisasi LS/LP Pengendalian vektor</i>			55.141.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.103.000	RM
	- Spanduk [2 PKT x 1 KL]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	103.000	103.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.300.000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			13.398.000	RM
	> Narasumber Pusat			13.398.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	580.000	1.740.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 2 MLM]	2,00 OH	829.000	1.658.000	SBM
	- Transport	1,00 OT	10.000.000	10.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			35.340.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [45 ORG x 1 KL x 1 HR]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [10 ORG x 1 KL]	10,00 OH	230.000	2.300.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Papua) [55 ORG x 1 HR]	55,00 OP	478.000	26.290.000	SBM
C	<i>Koordinasi dan Konsultasi Wilker ke Induk</i>			15.620.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			15.620.000	RM
	- Transport Petugas Wilker Asmat [1 ORG x 1 TR]	1,00 OW	7.000.000	7.000.000	
	- Transport Petugas Wilker bade [1 ORG x 1 TR]	1,00 OW	3.000.000	3.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OK	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OK	530.000	3.180.000	
2059.009.U01	Layanan Pengendalian Vektor DBD			42.750.000	
100	Layanan Pengendalian Vektor DBD			42.750.000	U
A	<i>Fogging</i>			42.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			20.250.000	RM
	- Pengadaan solar campuran insektisida [19 LITER x 1 HA x 1 KL]	950,00 LITER	12.000	11.400.000	
	- Pengadaan bahan bakar mesin fogging [3 LITER x 1 HA x 1 KL]	150,00 LITER	9.000	1.350.000	
	- Konsumsi petugas fogging (kader & pengawas) [3 OR x 1 KL]	150,00 OK	50.000	7.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			22.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport pengawas [1 OR x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Transport petugas fogging [2 OR x 1 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
2059.009.U02	Layanan survey vektor Pes			49.728.000	
100	Layanan Survey Vektor Pes			49.728.000	U
<i>A</i>	<i>Pemetaan</i>			1.848.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.848.000	RM
	- Pengadaan ATK dan Bahan [1 PAKET x 1 KL]	24,00 PAKET	50.000	1.200.000	
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [3 LITER x 1 HA x 1 KL]	72,00 LITER	9.000	648.000	
<i>B</i>	<i>Persiapan Bahan dan Alat</i>			16.008.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			16.008.000	RM
	- Umpan [1 PAKET x 4 HARI x 1 KL]	96,00 PAKET	100.000	9.600.000	
	- Karung Tikus [10 BH x 1 KL]	240,00 BH	15.000	3.600.000	
	- Plastik [10 BH x 1 KL]	240,00 BH	1.000	240.000	
	- Sisir [1 BH x 1 KL]	24,00 BH	5.000	120.000	
	- Stiker [1 PAX x 1 KL]	24,00 PAX	20.000	480.000	
	- Kapas [1 BUNGK x 1 KL]	24,00 BUNGK	10.000	240.000	
	- Masker [4 BH x 4 HARI x 4 HR x 1 KL]	384,00 BH	2.500	960.000	
	- Hand Scoon [4 BH x 4 HR x 1 KL]	384,00 BH	2.000	768.000	
<i>C</i>	<i>Pemasangan Perangkat</i>			31.392.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.592.000	RM
	- Bahan Bakar Mobil (BBM) Mobilisasi Alat [3 LITER x 1 HA x 4 KL]	288,00 LITER	9.000	2.592.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			28.800.000	RM
	- Transport Petugas (kader) [2 OR x 4 HR x 1 KL]	192,00 OK	150.000	28.800.000	
<i>D</i>	<i>Identifikasi Tikus dan Pinjal</i>			480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			480.000	RM
	- Alkohol [1 BOTOL x 1 KL]	24,00 BOTOL	10.000	240.000	
	- Formulir ATK [1 PAKET x 1 KL]	24,00 PAKET	10.000	240.000	
2059.009.U03	Layanan Pengendalian Vektor Diare			12.810.000	
100	Layanan Pengendalian Vektor Diare			12.810.000	U
<i>A</i>	<i>Spraying</i>			12.810.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.068-MERAUKE)			810.000	RM
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [3 LITER x 1 HA]	90,00 LITER	9.000	810.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			3.000.000	RM
	- Konsumsi kader [2 OR x 1 KL]	60,00 OK	50.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			9.000.000	RM
	- Transport kader spraying [2 OR x 1 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
2059.009.U04	Layanan Pengendalian Vektor malaria			24.540.000	
100	Layanan Pengendalian Vektor Malaria			24.540.000	U
<i>A</i>	<i>Praying IRS</i>			24.540.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.068-MERAUKE)			540.000	RM
	- Bahan bakar BBM kendaraan [3 LITER x 1 HA]	60,00 LITER	9.000	540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Konsumsi kader [6 OR x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)	120,00 OK	50.000	6.000.000	RM
				18.000.000	
	- Transport kader spraying [6 OR x 1 KL]	120,00 OT	150.000	18.000.000	U
				41.250.000	
2059.009.U05	Layanan Survei Vektor DBD			41.250.000	
100	Layanan survey vektor DBD				
<i>A</i>	<i>Survey dan larvasida</i>			<i>41.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			3.750.000	RM
	- Pengadaan ATK dan Bahan [1 PAKET x 1 KL]	250,00 PAKET	15.000	3.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			37.500.000	RM
	- Transport kader [1 OR x 1 HA x 1 KL]	250,00 OT	150.000	37.500.000	
2059.009.U06	Layanan Survei Vektor Diare			9.600.000	U
100	Layanan survey vektor Diare			9.600.000	
<i>A</i>	<i>Survey dan larvasida</i>			<i>9.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			600.000	RM
	- Pengadaan ATK dan Bahan [40 PAKET x 1 KL]	40,00 PAKET	15.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			9.000.000	RM
	- Transport petugas [2 OR x 1 KL]	60,00 OT	150.000	9.000.000	
2059.009.U07	Layanan Survei Vektor Malaria			62.130.000	U
100	Layanan Survey Vektor Malaria			62.130.000	
<i>A</i>	<i>Survey jentik</i>			<i>1.530.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			450.000	RM
	- Pengadaan ATK dan Bahan [30 PAKET x 1 KL]	30,00 PAKET	15.000	450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.080.000	RM
	- Bahan bakar kendaraan [3 LITER x 1 HA]	120,00 OT	9.000	1.080.000	
<i>B</i>	<i>Survey nyamuk</i>			<i>60.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			12.600.000	RM
	- Pengadaan ATK dan Bahan [1 PAKET x 1 KL]	40,00 PAKET	15.000	600.000	
	- Konsumsi petugas kader [6 OR x 1 KL]	240,00 OK	50.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			48.000.000	RM
	- Transport pengawas survey [2 OR x 1 KL]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Transport petugas kader [6 OR x 1 KL]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
2060	Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Menular Langsung			162.480.000	
2060.500	Layanan Pencegahan dan Pengendalian Penyakit HIV AIDS [Base Line]	5,00 layanan		82.480.000	
2060.500.001	Deteksi Dini HIV AIDS			71.580.000	U
051	Pelaksanaan Mobile VCT (KKP)			71.580.000	
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Edutainment dan Deteksi Dini HIV AIDS Wilker Asmat</i>			<i>53.964.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			10.270.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Merauke [50 ORG x 2 KL x 1 HR]	100,00 OK	88.800	8.880.000	SBM
	- ATK	1,00 PKT	340.000	340.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Spanduk - Sewa Kursi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)	1,00 PKT 55,00 BH	500.000 10.000	500.000 550.000 5.000.000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JM x 1 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Nara Sumber Dinas Kesehatan Kab. Merauke dan Kab. Asmat [1 ORG x 2 JM x 1 KL]	2,00 OK	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			31.194.000	RM
	- Perjalanan Dinas Ke Wilker Asmat			0	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OTR	7.000.000	21.000.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 MLM]	6,00 OTR	829.000	4.974.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9,00 OTR	580.000	5.220.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			7.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	SBM
B	<i>Evaluasi Hasil Deteksi HIV Dengan Dinas Kesehatan Setempat</i>			3.776.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.276.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Merauke [20 ORG x 1 KL x 1 HR]	20,00 OK	88.800	1.776.000	SBM
	- ATK	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Sewa Kursi	25,00 BH	10.000	250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal Peserta [10 ORG x 1 HR x 1 KL]	10,00 OH	150.000	1.500.000	
C	<i>Deteksi Dini HIV Pada Masyarakat Wilayah KKP</i>			13.840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			9.590.000	RM
	- Snack Rapat Biasa Merauke [50 ORG x 1 KL x 4 WK]	200,00 OH	45.880	9.176.000	
	- ATK	1,00 PKT	414.000	414.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.250.000	RM
	- Transport Petugas Screening [5 ORG x 1 HR x 3 KL]	15,00 ORG	150.000	2.250.000	
	- Uang Harian Petugas Ke Wilker Sota [5 ORG x 1 KL x 1 WK]	5,00 OH	400.000	2.000.000	
2060.500.U01	Deteksi Dini HIV AIDS (SBK)			10.900.000	
100	Layanan tes HIV dan IMS di KKP			10.900.000	U
A	<i>Biaya alat habis pakai</i>			10.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			10.900.000	RM
	- Mikropipet Tips Ukuran 60/61 [100 BH x 1 KL]	400,00 BH	1.000	400.000	
	- Lancet [100 BH x 1 KL]	400,00 BH	200	80.000	
	- Tabung vacutainer dengan clot activator [100 BH x 1 KL]	400,00 BH	7.000	2.800.000	
	- Flashback needle [100 BH x 1 KL]	400,00 BH	3.000	1.200.000	
	- Alkohol swab [1 BOX x 1 KL]	4,00 BOX	35.000	140.000	
	- Sarung tangan disposable [1 BOX x 1 KL]	4,00 BOX	50.000	200.000	
	- Safety box [1 BOX x 1 KL]	4,00 BOX	20.000	80.000	
	- Media KIE [100 PAKET x 1 KL]	400,00 PAKET	15.000	6.000.000	
2060.502	Layanan Pengendalian Penyakit TBC [Base Line]	9,00 layanan		80.000.000	
	Lokasi : KAB. MERAUKE				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2060.502.002	Layanan Deteksi Dini Terduga TBC (UPT/KKP)			43.560.000	
051	Pelaksanaan Deteksi Dini Terduga TB			43.560.000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Deteksi Dini Terduga TB</i>			<i>4.126.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			486.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	486.000	486.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			3.640.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [2 ORG x 4 KL]	8,00 OH	230.000	1.840.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 4 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>Pertemuan Jejaring LS/LP</i>			<i>39.434.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			7.240.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Merauke [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	88.800	5.328.000	SBM
	- Spanduk [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	250.000	500.000	
	- ATK [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	406.000	812.000	
	- Sewa Kursi [30 BH x 2 KL]	60,00 BH	10.000	600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			23.194.000	RM
	- Transpot Petugas Ke Wilker Asmat [1 ORG x 1 TR x 1 KL]	1,00 OT	7.000.000	7.000.000	
	- Transpot Petugas Ke Wilker Bade [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OTR	3.000.000	6.000.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 MLM]	6,00 OTR	829.000	4.974.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9,00 OTR	580.000	5.220.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			9.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
2060.502.U02	Layanan deteksi dini terduga TBC wilayah kerja KKP			36.440.000	
100	Layanan deteksi dini terduga TBC Wilayah kerja KKP			36.440.000	U
<i>A</i>	<i>Biaya alat habis pakai</i>			<i>36.440.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			35.240.000	RM
	- Masker [2 BOX x 1 KL]	16,00 BOX	50.000	800.000	
	- Pot dahak [20 BH x 1 KL]	160,00 BH	5.000	800.000	
	- Sarung tangan disposable [1 BOX x 1 KL]	8,00 BOX	125.000	1.000.000	
	- Quisioner (fotocopy) [100 LBR x 1 KL]	800,00 LBR	300	240.000	
	- Media KIE [50 PAKET x 1 KL]	400,00 PAKET	15.000	6.000.000	
	- Snack dan makan siang [55 PAKET x 1 KL]	440,00 PAKET	60.000	26.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.200.000	RM
	- Transport Lokal Petugas Fasyankes [1 OR x 1 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
2063	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			8.519.909.000	
2063.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		639.737.000	
051	Pengadaan kendaraan bermotor			519.259.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-MERAUKE)			519.259.000	RM
	Lokasi : KAB. MERAUKE				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Pengadaan Mobil Clearance PLBD	1,00 UNIT	519.259.000	519.259.000	
532111	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-MERAUKE)			7.278.000	U
	- 2 CCTV 8 Channel	1,00 UNIT	7.278.000	7.278.000	RM
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			113.200.000	U
<i>B</i>	<u>Peralatan Teknis Lainnya</u>			<i>113.200.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-MERAUKE)			113.200.000	RM
	- 1. Boarding Kit	1,00 PKT	74.000.000	74.000.000	
	- 2. Migration Trap	1,00 PKT	15.800.000	15.800.000	
	- 3. Tenda Evakuasi	3,00 BH	7.800.000	23.400.000	
2063.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	4,00 Layanan		1.236.953.000	
051	Lokasi : KAB. MERAUKE Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			234.728.000	U
<i>A</i>	<u>Penyusunan Revisi Rencana Aksi Kegiatan (RAK)</u>			<i>30.928.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.496.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 1 KL]	45,00 OK	88.800	3.996.000	SBM
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			26.432.000	RM
	- Biaya Perjalanan Petugas Dari Wilker Bade dan Asmat			0	
	- Transport [2 ORG x 1 OTR]	2,00 OTR	7.000.000	14.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	580.000	5.800.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	829.000	6.632.000	SBM
<i>B</i>	<u>Penyusunan E-Planning</u>			<i>34.176.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			3.996.000	RM
	- Makan Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 1 HR x 1 KL]	45,00 OK	88.800	3.996.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			30.180.000	RM
	- Dalam Rangka Penyusunan E-Planning /E-Renggar			0	
	- Transport [2 ORG x 1 OTR]	2,00 OTR	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	530.000	5.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
<i>C</i>	<u>Penyusunan RKA-KL</u>			<i>14.058.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			11.988.000	RM
	- Rapat Penyusunan Dokumen RKAKL			0	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 3 KL]	135,00 OK	88.800	11.988.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.070.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [3 ORG x 3 KL]	9,00 OH	230.000	2.070.000	SBM
<i>D</i>	<u>Pembahasan dan Penelaahan Usulan Dokumen Perencanaan Anggaran dan Revisi anggaran</u>			<i>155.566.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.366.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Pengandaan - Bahan Komputer <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)	2,00 PKT 1,00 PKT	500.000 1.366.000	1.000.000 1.366.000	RM
				150.900.000	
	- 1. Dalam Rangka Desk RKAKL			0	
	- Transport [4 ORG x 1 OTR x 2 KL]	8,00 OTR	10.000.000	80.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 5 HR x 2 KL]	40,00 OH	530.000	21.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 4 HR x 2 KL]	32,00 OH	610.000	19.520.000	SBM
	- 2. Dalam Rangka Peningkatan Pengetahuan bidang Perencanaan			0	
	- Transport (2 org x 1 TR)	2,00 OTR	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	530.000	5.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.300.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [5 ORG x 2 TR]	10,00 OH	230.000	2.300.000	SBM
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			366.505.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Pelaksanaan Program</i>			<i>60.992.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			49.952.000	RM
	- Rapat Evaluasi bulanan Pelaksanaan Program			0	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 12 KL]	540,00 OK	88.800	47.952.000	SBM
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pengandaan/Fotocopy	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			11.040.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [4 ORG x 12 KL]	48,00 OH	230.000	11.040.000	SBM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Laporan E-Monev Penganggaran</i>			<i>30.180.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			30.180.000	RM
	- Dalam Rangka Rekon Emonev Penganggaran			0	
	- Transport [2 OR x 1 TR]	2,00 OK	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	530.000	5.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan E-Monev Bappenas / PP.39 tahun 2006</i>			<i>15.090.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			15.090.000	RM
	- Dalam Rangka Rekon Emonev Dja-Bappenas			0	
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1,00 OK	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	530.000	2.650.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	610.000	2.440.000	SBM
<i>D</i>	<i>Penyusunan Laporan Tahunan Satker</i>			<i>4.429.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			4.429.000	RM
	- Pengadaan Bahan Komputer	1,00 PKT	929.000	929.000	
	- Pengadaan ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan dan Penjilitan Laporan	6,00 PKT	500.000	3.000.000	
<i>E</i>	<i>Pertemuan Evaluasi Pelaksanaan Program P2P</i>			<i>185.808.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			185.808.000	RM
	- 1. Pemantauan/Bimtek/Monev KeWilayah Kerja			0	
	- Transport [2 ORG x 2 WK x 1 TR]	4,00 OK	7.000.000	28.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 5 HR x 2 WK]	20,00 OH	580.000	11.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 4 HR x 2 WK]	16,00 OH	829.000	13.264.000	SBM
	- 2. PERTEMUAN/KOORDINASI PELAKSANAAN PROGRAM P2P			0	
	- Transport [4 ORG x 2 KL x 1 TR]	8,00 OK	10.000.000	80.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 5 HR x 2 KL]	40,00 OH	530.000	21.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 4 HR x 2 KL]	32,00 OH	992.000	31.744.000	SBM
<i>F</i>	<i>Penyusunan Laporan Indikator RAK</i>			<i>1.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.500.000	RM
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pengandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
<i>G</i>	<i>Penyusunan LAKIP dan Perjanjian Kinerja</i>			<i>8.146.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			6.996.000	RM
	- Bahan Komputer	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Pengadaan ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 1 KL]	45,00 OK	88.800	3.996.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.150.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [5 ORG x 1 TR]	5,00 OH	230.000	1.150.000	SBM
<i>H</i>	<i>Evaluasi SAKIP</i>			<i>60.360.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			60.360.000	RM
	- Dalam rangka Evaluasi SAKIP			0	
	- Transport [4 ORG x 1 TR]	4,00 OTR	10.000.000	40.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 5 HR]	20,00 OH	530.000	10.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 4 HR]	16,00 OH	610.000	9.760.000	SBM
053	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			207.370.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Realisasi Anggaran Bulanan/Triwulan/Semester/Tahunan</i>			<i>12.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			12.000.000	RM
	- Penggandaan/Fotocopy laporan	12,00 PKT	500.000	6.000.000	
	- Belanja ATK	12,00 PKT	500.000	6.000.000	
<i>B</i>	<i>Verifikasi dan Rekonsiliasi LK UAPPA E-1 Laporan Keuangan Satker Pusat, UPT, Dekon Tahun 2018 dan Sem I TA 2019</i>			<i>30.180.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			30.180.000	RM
	- 1. Biaya Perjalanan Rekonsiliasi SAKPA Eselon I			0	
	- Transport [1 ORG x 1 TR x 2 KL]	2,00 OTR	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 5 HR x 2 KL]	10,00 OH	530.000	5.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 4 HR x 2 KL]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
C	<i>Rekonsiliasi Pengelolaan PNB</i>			126.501.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			10.991.000	RM
	> Sosialisasi Peraturan dan Koordinasi Pengelolaan PNB pada Pihak Internal dan Eksternal UPT			10.991.000	
	- Snack Rapat Biasa Merauke [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	45.880	2.752.000	SBM
	- Penggandaan	1,00 PKT	911.000	911.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 PK	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	88.800	5.328.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.068-MERAUKE)			9.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	60,00 OK	150.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			6.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			99.260.000	RM
	- 1. Biaya Perjalanan Wilker Bade dan Asmat			0	
	- Transport [2 ORG x 2 WK x 1 TR]	4,00 OK	7.000.000	28.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 5 HR x 2 WK]	20,00 OH	580.000	11.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 4 HR x 2 WK]	16,00 OH	829.000	13.264.000	SBM
	- 2. Perjalanan Dinas Narasumber Pusat			0	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OTR	10.000.000	10.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	829.000	3.316.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	580.000	2.900.000	SBM
	- 3. Rekonsiliasi Pengelolaan PNB / Penyusunan Pagu PNB			0	
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OTR	10.000.000	20.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	530.000	5.300.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.150.000	RM
	- 1. Uang Saku Peserta dari Perbatasan			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua)	5,00 OH	230.000	1.150.000	SBM
D	<i>Penyusunan Dokumen Perbendaharaan dan Pertanggungjawaban Keuangan</i>			8.509.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			7.129.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (416057) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dalam Rangka Penyusunan Dokumen dan Pertanggungjawaban Keuangan			0	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pengandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Dalam Rangka Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran (RPK/RPD)			0	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pengandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Snack Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 2 KL]	90,00 OK	45.880	4.129.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.380.000	RM
	- Uang Saku Petugas dari Wilker SOTA			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [3 ORG x 2 KL]	6,00 OH	230.000	1.380.000	SBM
<i>E</i>	<i>Penyelesaian Hasil Pemeriksaan</i>			<i>30.180.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			30.180.000	RM
	- Dalam Rangka Penyelesaian Hasil Pemeriksaan			0	
	- Transport (2 org x 1 TR)	2,00 OTR	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	530.000	5.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
054	Pengelolaan kepegawaian			122.741.000	U
<i>A</i>	<i>Peningkatan Kompetensi</i>			<i>30.180.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			30.180.000	RM
	- 1. Dalam Rangka Pertemuan Bendaharawan			0	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OTR	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	530.000	2.650.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	610.000	2.440.000	SBM
	- 2. Dalam Rangka Pelatihan Kearsipan			0	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OH	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	530.000	2.650.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	610.000	2.440.000	SBM
<i>B</i>	<i>Analisa Kebutuhan dan Perencanaan Pegawai</i>			<i>30.180.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			30.180.000	RM
	- Konsultasi Terkait Penataan dan Penyusunan Kebutuhan Pegawai			0	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OTR	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	530.000	5.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
<i>C</i>	<i>Layanan Mutasi Kepegawaian</i>			<i>62.381.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			9.992.000	RM
	- 1. Dalam Rangka Sosialisasi Bidang Kepegawaian			0	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 1 HR x 1 KL]	45,00 OK	88.800	3.996.000	SBM
	- 2. Dalam Rangka Penyusunan SKP			0	
	- Makan Rapat Biasa Merauke	45,00 OK	88.800	3.996.000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.068-MERAUKE)			51.239.000	RM
	- 1. Biaya Perjalanan Nara Sumber Dari Pusat			0	
	- Transport (1 org x 1 TR)	2,00 OTR	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	580.000	2.320.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	829.000	2.487.000	SBM
	- 2. Biaya Perjalanan Wilker Bade dan Asmat dalam Rangka Mengikuti Sosialisasi dan Penyusunan SKP			0	
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OTR	7.000.000	14.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	580.000	5.800.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	829.000	6.632.000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.068-MERAUKE)			1.150.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [5 ORG x 1 TR]	5,00 OH	230.000	1.150.000	SBM
055	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			305.609.000	U
<i>A</i>	<i>Pelayanan Hukum</i>			<i>25.074.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.068-MERAUKE)			8.604.000	RM
	- 1. Rapat Inventarisir Dumas dan Melaporkan ke Pusat			0	
	- ATK	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	88.800	3.552.000	SBM
	- 2. Pengelolaan UPG			0	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	88.800	3.552.000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.068-MERAUKE)			15.090.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi terkait penguatan Tusi PPNS			0	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OTR	10.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	530.000	2.650.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	610.000	2.440.000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.068-MERAUKE)			1.380.000	RM
	- Dalam Rangka mengikuti rapat pengelolaan UPG			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [3 ORG x 2 KL]	6,00 OH	230.000	1.380.000	SBM
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Arsip Aktif dan Arsip Inaktif</i>			<i>45.471.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.068-MERAUKE)			3.835.000	RM
	- Dalam Rangka Penataan Arsip			0	
	- Penggandaan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Dalam Rangka Sosialisasi Arsip			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Snack Rapat Biasa Merauke [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	45.880	1.835.000	SBM
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			39.336.000	RM
524113	- Pengadaan Box Arsip	1.000,00 BOX	30.000	30.000.000	
	- Perlengkapan Pengasrispan (Guide, Nemurator, Label)	1,00 PKT	9.336.000	9.336.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)			2.300.000	RM
C	- Dalam Rangka Sosialisasi Arsip			0	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [5 ORG x 2 KL]	10,00 OH	230.000	2.300.000	SBM
	<i>Pengelolaan Kantor Berhias</i>			20.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			20.000.000	RM
D	- Dalam Rangka Pengelolaan Kantor Berhias			0	
	- Belanja Bahan Gerakan Kantor Hijau dan Sehat	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	<i>Pelayanan Pengadaan Barang dan Jasa</i>			30.180.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			30.180.000	RM
E	- Dalam Rangka koordinasi teknis PBJ			0	
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OTR	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	530.000	5.300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
	<i>Layanan Humas</i>			20.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			20.000.000	RM
F	- Desiminasi/Promosi Informasi Kegiatan melalui Penyusunan Media KIE			0	
	- Media KIE (Newsletter, Brosur, Banner, Posterm Spanduk)	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
	<i>Layanan Organisasi Tatalaksana Reformasi Birokrasi</i>			85.190.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			35.603.000	RM
ABK	- 1. Rapat Dalam Rangka Penyusunan Peta / Informasi Jabatan dan			0	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
Lanjut	- Makan Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 2 KL]	90,00 OK	88.800	7.992.000	SBM
	- 2. Rapat Dalam Penyusunan Bisnis Proses, Evaluasi dan Tindak			0	
Lanjut	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 1 KL]	45,00 OK	88.800	3.996.000	SBM
Lanjut	- 3. Pertemuan Penyusunan Evaluasi dan SOP AP			0	
	- Pengandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
Lanjut	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	631.000	631.000	
Lanjut	- Makan Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 1 KL]	45,00 OK	88.800	3.996.000	SBM
	- 4. Pertemuan Pemahaman Indikator, Persiapan Dokumen Pengungkit dan Persiapan Assesment WBK/WBBM			0	
Lanjut	- Pengandaan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- ATK	4,00 PKT	500.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa Merauke [45 ORG x 3 KL] <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1. Perjalanan Dinas Narasumber Pusat Pemahaman Indikator, Persiapan Dokumen Pengungkit dan Persiapan Assesment WBK/W - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 ORG x 4 HR] - Transport [1 ORG x 1 TR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 ORG x 3 HR] - 2. Pertemuan Penyusunan Bisnis Proses, Evaluasi dan Tindak Lanjut - Trasport [1 ORG x 1 TR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORH x 5 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 4 HR] - 3. Pertemuan Penyusunan Evaluasi SOP AP - Trasport [1 ORG x 1 TR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORH x 5 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 4 HR] 	2,00 PKT 135,00 OK 4,00 OH 1,00 OTR 3,00 OH 5,00 OH 4,00 OH 5,00 OH 4,00 OH	1.000.000 88.800 580.000 10.000.000 829.000 530.000 610.000 10.000.000 530.000 610.000	2.000.000 11.988.000 44.987.000 0 2.320.000 10.000.000 2.487.000 0 10.000.000 2.650.000 2.440.000 0 10.000.000 2.650.000 2.440.000	SBM RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
524113	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.068-MERAUKE)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Papua) [5 ORG x 4 KL] 	20,00 OH	230.000	4.600.000	SBM
G	<i>Pengelolaan BMN</i>			79.694.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.068-MERAUKE)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pengandaan/Fotocopy - Belanja ATK 	2,00 PKT 2,00 PKT	500.000 500.000	1.000.000 1.000.000	RM RM
524111	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.068-MERAUKE)</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1. Biaya Perjalanan Rekonsiliasi BMN Eselon I - Transport [1 ORG x 1 TR x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 5 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 4 HR x 2 KL] - 2. Biaya Perjalanan Koordinasi Penghapusan BMN di Eselon 1 - Transport [2 ORG x 1 TR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 4 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 3 HR] - 3. Dukungan Pelaksanaan Pengelolaan BMN di Kanwil DJKN Propinsi Papua - Transport [2 ORG x 1 TR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 3 HR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 4 HR] 	2,00 OTR 10,00 OH 8,00 OH 2,00 OTR 8,00 OH 6,00 OH	10.000.000 530.000 610.000 10.000.000 530.000 610.000	20.000.000 5.300.000 4.880.000 0 20.000.000 4.240.000 3.660.000 0 10.000.000 4.974.000 4.640.000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM
2063.994	<p>Layanan Perkantoran [Base Line]</p> <p>Lokasi : KAB. MERAUKE</p>	1,00 Layanan		6.643.219.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			4.050.852.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>4.050.852.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			1.540.130.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.383.272.812	1.383.272.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	156.858.937	156.858.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			28.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	26.000	26.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			83.208.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	77.263.000	77.263.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.945.000	5.945.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			29.125.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	27.044.000	27.044.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.081.000	2.081.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			34.300.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	31.850.000	31.850.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.450.000	2.450.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			3.366.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	3.156.500	3.156.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	210.500	210.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			64.964.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	64.964.000	64.964.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			226.038.000	RM
	- Uang Makan PNS	1,00 THN	226.038.000	226.038.000	
511135	<u>Belanja Tunj. Daerah Terpencil/Sangat Terpencil PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			39.600.000	RM
	- Belanja Tunj. Daerah Terpencil/Sangat Terpencil PNS	1,00 THN	39.600.000	39.600.000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			146.700.000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1,00 THN	146.700.000	146.700.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.068-MERAUKE)			66.920.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	62.140.000	62.140.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.780.000	4.780.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.068-MERAUKE)			376.464.000	RM
	- Belanja Uang lembur Gol.IV [1 ORG x 18 JAM x 12 BLN]	216,00 OJ	25.000	5.400.000	
	- Belanja Uang Lembur Gol.III [22 ORG x 20 JAM x 12 BLN]	5.280,00 OJ	20.000	105.600.000	
	- Belanja Uang Lembur Gol II [9 ORG x 20 JAM x 12 BLN]	2.160,00 OJ	13.000	28.080.000	
	- Belanja Uang Lembur Pegawai Non PNS : [22 ORG x 17 JAM x 12 BLN]	4.488,00 OJ	13.000	58.344.000	
	- Uan makan Lembur Pegawai Non PNS [22 ORG x 8 HR x 12 BLN]	2.112,00 OH	30.000	63.360.000	
	- Belanja Uang Makan Gol III [22 ORG x 8 HR x 12 BLN]	2.112,00 OH	37.000	78.144.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	<ul style="list-style-type: none"> - Belanja Uang Makan Gol II [10 ORG x 8 HR x 12 BLN] - Uang Makan Lembur Gol.IV [1 ORG x 8 HR x 12 BLN] 	960,00 OH	35.000	33.600.000	RM
		96,00 OH	41.000	3.936.000	
	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)			1.440.009.000	
	(KPPN.068-MERAUKE)				
	<ul style="list-style-type: none"> - Kelas Jabatan 12 (1 org x 13 bl) - Kelas Jabatan 8 (6 org x 13 bl) - Kelas Jabatan 7 (13 org x 13 bln) - Kelas Jabatan 6 (1 org x 13 bl) - Kelas Jabatan 5 (11 org x 13 bln) 	13,00 OB	9.197.815	119.571.000	
		78,00 OB	3.833.445	299.008.000	
		169,00 OB	3.381.840	571.530.000	
		13,00 OB	2.934.173	38.144.000	
		143,00 OB	2.879.415	411.756.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.592.367.000	P
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			<i>388.900.000</i>	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			388.900.000	RM
	(KPPN.068-MERAUKE)				
	<ul style="list-style-type: none"> - Pemeliharaan Halaman Gedung WK.PLBD Sota - Pemeliharaan Gedung Kantor Induk - Pemeliharaan Wilker Pelabuhan Laut Merauke (Poliklinik) - Pemeliharaan Gedung Bangunan Wilker PLBD Sota - Pemeliharaan Gedung Bangunan Rumah Dinas Wilker PLBD Sota - Pemeliharaan Gedung Bangunan Ruang Karantina (Jl. Ternate) - Pemeliharaan Gedung Bangunan Wilker Agats Kab Asmat - Pemeliharaan Gedung Bangunan Rumah Dinas Wilker Agats Kab Asmat (2 unit) 	150,00 M2	20.000	3.000.000	
		400,00 M2	277.000	110.800.000	
		60,00 M2	277.000	16.620.000	
		150,00 M2	500.000	75.000.000	
		100,00 M2	500.000	50.000.000	
		140,00 M2	277.000	38.780.000	
		76,00 M2	639.870	48.630.000	
		72,00 M2	639.870	46.070.000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai</i>			<i>107.120.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			107.120.000	RM
	(KPPN.068-MERAUKE)				
	<ul style="list-style-type: none"> - Pakaian Dinas Harian Pegawai [32 ORG x 1 STEL] - Pakaian Seragam Kerja Pengemudi, Pramubakti dan Petugas Kebersihan [22 ORG x 1 STEL] - Pengadaan Pakaian Dinas Lapangan [51 ORG x 1 STEL] 	32,00 OS	1.017.000	32.544.000	
		22,00 OS	608.000	13.376.000	
		51,00 OS	1.200.000	61.200.000	
<i>C</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>170.640.000</i>	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			27.000.000	RM
	(KPPN.068-MERAUKE)				
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	2.250.000	27.000.000	
521813	Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges			3.600.000	RM
	(KPPN.068-MERAUKE)				
	- Pengadaan Meterai	12,00 SET	300.000	3.600.000	
522111	Belanja Langganan Listrik			67.800.000	RM
	(KPPN.068-MERAUKE)				
	<ul style="list-style-type: none"> - Langganan Listrik Kantor Induk - Langganan Listrik Wilker Pel. Laut - Ruang Karantina (Jln Ternate) - Langganan Listrik PLBD Sota - Langganan Listrik Wilker Bade 	12,00 BLN	3.400.000	40.800.000	
		12,00 BLN	600.000	7.200.000	
		12,00 BLN	750.000	9.000.000	
		12,00 BLN	500.000	6.000.000	
		12,00 BLN	400.000	4.800.000	
522112	Belanja Langganan Telepon			48.000.000	RM
	(KPPN.068-MERAUKE)				
	- Belanja Langganan Telepon / Indihome [12 BLN x 4 WK]	48,00 BLN	1.000.000	48.000.000	
522113	Belanja Langganan Air			14.640.000	RM
	(KPPN.068-MERAUKE)				
	- Langganan Air PDAM	12,00 BLN	1.220.000	14.640.000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya			9.600.000	RM
	(KPPN.068-MERAUKE)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- LanggananTV Prabayar [4 WK x 12 BLN] <i>Honor Tenaga Keamanan/Pramubakti/Kebersihan Kantor</i>	48,00 BLN	200.000	9.600.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.068-MERAUKE)			924.950.000	RM
	- Honor Petugas Keamanan Kantor [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	3.500.000	136.500.000	
	- Honor Tenaga Supir [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	3.250.000	84.500.000	
	- Honor Tenaga Pramubakti [15 ORG x 13 BLN]	195,00 BLN	3.250.000	633.750.000	
	- Honor Petugas Kebersihan [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.700.000	70.200.000	
E	<i>Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan</i>			118.680.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.068-MERAUKE)			118.680.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	810.000	19.440.000	SBM
F	<i>Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</i>			13.200.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.068-MERAUKE)			13.200.000	RM
	- 1. Honor Pengadaan Barang			0	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
G	<i>Honorarium Pengelola PNBP</i>			22.200.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.068-MERAUKE)			22.200.000	RM
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	610.000	7.320.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	370.000	8.880.000	SBM
H	<i>Honorarium Pengelola SAI</i>			12.600.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.068-MERAUKE)			12.600.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
I	<i>Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN</i>			7.200.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.068-MERAUKE)			7.200.000	RM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	SBM
J	<i>Pemeliharaan Kendaraan Roda 2</i>			68.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-MERAUKE)			68.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (416057) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE**
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	17,00 UNIT	4.000.000	68.000.000	
<i>K</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Roda 4</i>			128.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-MERAUKE)			128.000.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	4,00 UNIT	32.000.000	128.000.000	
<i>L</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Khusus</i>			38.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-MERAUKE)			38.000.000	RM
	- Pemeliharaan Mobil Ambulance	1,00 UNIT	38.000.000	38.000.000	
<i>M</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			289.229.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.068-MERAUKE)			68.600.000	RM
	- Belanja Operasional Kantor Lainnya	1,00 THN	68.600.000	68.600.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.068-MERAUKE)			45.000.000	RM
	- Belanja Daya Tahan Tubuh Pegawai (25 org x 6 hr x 12 bl)	1.800,00 OB	25.000	45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.068-MERAUKE)			175.629.000	RM
	- Belanja Rumah Tangga Kantor (KKP Induk + 7 Wilker)	1,00 THN	99.429.000	99.429.000	
	- Pengukuran Kebugaran Jasmani	1,00 THN	17.000.000	17.000.000	
	- Belanja Alat Tulis Kantor	32,00 PEG	1.850.000	59.200.000	
<i>N</i>	<i>Sewa Gedung Kantor</i>			130.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.068-MERAUKE)			130.000.000	RM
	- Belanja Sewa Gedung Kantor Wilker Bade dan PLBD Mindiptanah	2,00 WK	65.000.000	130.000.000	
<i>O</i>	<i>Perawatan/Pemeliharaan Sarana Kantor</i>			105.700.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-MERAUKE)			88.200.000	RM
	- Pemeliharaan AC Split [24 UNIT x 1 THN]	24,00 UNIT	350.000	8.400.000	
	- Pemeliharaan AC Standing [2 UNIT x 3 BLN]	6,00 KL	500.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan PC Unit dan Laptop	29,00 UNIT	600.000	17.400.000	
	- Pemeliharaan Printer	24,00 UNIT	350.000	8.400.000	
	- Pemeliharaan Mesin Genset [3 UNIT x 1 THN]	3,00 UNIT	7.000.000	21.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Solar Sel Wilker Asmat [2 UNIT x 1 THN]	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Belanja Pemeliharaan Inventaris Kantor (Induk + Wilker)	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.068-MERAUKE)			17.500.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan listrik , Telepon dan Air	5,00 LKS	3.500.000	17.500.000	
<i>P</i>	<i>Honorarium Pengelola Webside</i>			8.400.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.068-MERAUKE)			8.400.000	RM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website	24,00 OB	350.000	8.400.000	SBM
<i>Q</i>	<i>Perbaikan biaya pemeliharaan fungsional</i>			32.348.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.068-MERAUKE)			32.348.000	RM
	- Pemeliharaan Alkes	1,00 PKT	9.598.000	9.598.000	
	- Pemeliharaan Mesin Fogging	8,00 UNIT	2.000.000	16.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin ULV	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Mist Blower dan Spary cand	7,00 UNIT	250.000	1.750.000	
<i>R</i>	<i>Operasional Kantor Lainnya</i>			27.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.068-MERAUKE)			27.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (416057) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS III MERAUKE
ALOKASI : Rp. 10.987.017.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Pembuatan Pas Bandara - Pembuatan Pas Masuk Kendaraan - Pengambilan sumpah janji PNS 	46,00 PAS 20,00 UNIT 1,00 PKT	350.000 350.000 4.100.000	16.100.000 7.000.000 4.100.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Merauke, 1 April 2020
 Kepala Kantor

Suprpto, SKM. M. Kes (Epid)
 NIP. 197005181993031001